

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Melon Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🇫🇷🇫🇷 - Sauce paprika /Crêpe au fromage Frites Carré Liqueuil Compote fraîche pomme 🍏	Melon Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🇫🇷🇫🇷 - Sauce paprika /Crêpe au fromage Frites Carré Liqueuil Compote fraîche pomme 🍏	Melon Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs 🇫🇷🇫🇷 - Sauce paprika /Crêpe au fromage Frites Carré Liqueuil Compote fraîche pomme 🍏
Mardi	Taboulé (semoule Bio) 🌱 Rôti de porc 🇫🇷 - Sauce curcuma /Filet de merlu blanc 🍷 - Sauce à l'oseille Carottes au jus Vache qui rit Bio 🌱 Fruit de saison	Taboulé (semoule Bio) 🌱 Rôti de porc 🇫🇷 - Sauce curcuma /Filet de merlu blanc 🍷 - Sauce à l'oseille Carottes au jus Vache qui rit Bio 🌱 Fruit de saison	Taboulé (semoule Bio) 🌱 Rôti de porc 🇫🇷 - Sauce curcuma /Filet de merlu blanc 🍷 - Sauce à l'oseille Carottes au jus Vache qui rit Bio 🌱 Fruit de saison
Mercredi			
Jeudi	Salade iceberg - , croûtons nature - Vinaigrette Dahl de lentilles Bio 🌱 Emmental Bio 🌱 Yaourt aromatisé	Salade iceberg - , croûtons nature - Vinaigrette Dahl de lentilles Bio 🌱 Emmental Bio 🌱 Yaourt aromatisé	Salade iceberg - , croûtons nature - Vinaigrette Dahl de lentilles Bio 🌱 Emmental Bio 🌱 Yaourt aromatisé
Vendredi	Radis rose - , beurre Poisson blanc meunière 🍷 - Sauce citron Haricots verts persillés Cantal AOP 🍷 Cake aux pépites de chocolat du chef 🍷	Radis rose - , beurre Poisson blanc meunière 🍷 - Sauce citron Haricots verts persillés Cantal AOP 🍷 Cake aux pépites de chocolat du chef 🍷	Radis rose - , beurre Poisson blanc meunière 🍷 - Sauce citron Haricots verts persillés Cantal AOP 🍷 Cake aux pépites de chocolat du chef 🍷



Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Cake aux pépites de chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes au jus	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Carré Liqueuil	Fromage à pâte molle	Lait
Compote fraîche pomme	Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Dahl de lentilles Bio	Brunoise de légumes , Farine de blé, Huile, Lait de coco, Lentille verte, Oignon, Tomate	Céleri, Gluten, Lupin
Emmental Bio	Emmental	Lait
Filet de merlu blanc	Merlu	Poissons
Frites	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Melon	Melon	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Radis rose	Radis	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce curcuma	Curcuma, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce paprika	Ail, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Paprika, Tomate	Gluten
Sauce à l'oseille	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs	Sauté de Boeuf	
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé , Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait